



COMUNE DI ANCONA

DIREZIONE LAVORI PUBBLICI - SPORT

LAVORI DI RIPAVIMENTAZIONE DI VIA XXIX SETTEMBRE

COMPLETAMENTO

STRALCIO 2

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ONERI SICUREZZA SPECIALI COVID-19

Progetto architettonico: Brunetti Filipponi e Associati

Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione : Arch.Marco Brunetti

Il Responsabile del Procedimento

Arch. Giulia Paoloni

Ancona Dicembre 2022

Elab.

CMS-cd

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIPAVIMENTAZIONE DI VIA XXIX SETTEMBRE -
COMPLETAMENTO - STRALCIO 2
PROGETTO ESECUTIVO
COSTI SICUREZZA SPECIALI COVID-19

COMMITTENTE: COMUNE DI ANCONA - DIREZIONE LAVORI PUBBLICI, SPORT

Data, 19/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 F01.028.045. b	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 300 x 200 mm Stimati: n. 3 *(par.ug.=3*5)	15,000				15,00		
	SOMMANO Cadauno					15,00	0,20	3,00
2 SIC.CV.01.0 03	Verifica della temperatura corporea dei soggetti che devono a qualunque titolo accedere al cantiere mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, registrazione dell'av ... po. per ogni accesso quotidiano ulteriore oltre le 50 persone. Voce da computare per ciascun singolo accesso quotidiano. Stimati: n.1 accesso al giorno *(par.ug.=1*22*5)	110,000				110,00		
	SOMMANO Cadauna					110,00	0,32	35,20
3 SIC.CV.02.0 02	Riunione preliminare/periodica di coordinamento, almeno quindicinale, del CSE con il Datore di lavoro dell'Impresa Affidataria e/o suo delegato, con le rappresentanze sindacali az ... eria di contenimento della diffusione della COVID19. per ogni riunione integrativa prevista dal PSC o richiesta dal CSE. Stimate: n.1 riunione per ogni fase lavorativa					2,00		
	SOMMANO Cadauna					2,00	46,26	92,52
4 SIC.CV.04.0 02	Sanificazione/igienizzazione di mezzi d'opera (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche, etc.) e dei locali di cantiere (ufficio di cantiere, spogl ... chiuso e per ogni singolo intervento, compresa qualsiasi installazione interna (sanitari, armadietti, scrivanie, etc.). Stima: n.2 sanificazioni					2,00		
	SOMMANO Cadauno					2,00	16,38	32,76
5 SIC.CV.07.0 05	Disinfezione periodica e/o straordinaria di locali/ambienti/cabine/ etc. al fine di ridurre la presenza di agenti patogeni come batteri, spore fungine e virus eventualmente present ... conclamata alla COVID19 dove lo smaltimento dovrà seguire le indicazioni dell'Autorità Sanitaria competente). per cabine Stima: n.2 disinfezioni					2,00		
	SOMMANO Cadauno					2,00	23,00	46,00
6 SIC.CV.12	Specifica fornitura di disinfettante per mani gel alcolico flacone 400 ml, dove non incluso in altre voci. Stima: n.3 flaconi					3,00		
	SOMMANO Cadauno					3,00	3,32	9,96
7 SIC.CV.13	Specifica fornitura di spray per disinfezione posti di lavoro/ macchinari tipo disinfettante multiuso 500 ml, dove non incluso in altre voci. Stima: n.3 confezioni spray					3,00		
	SOMMANO Cadauno					3,00	1,99	5,97
8 SIC.CV.14.0 02	Maschera facciale per uso medico monouso in tessuto non tessuto, quattro strati (tipo II o IIR), esterno filtrante, centrale impermeabile ai liquidi e permeabile all'aria, strato i ... ettamente la mascherina al							
	A R I P O R T A R E							225,41

